

# Årsredovisning för Kokoskorven AB

556830-6046

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jenny Lindgren  
Verkställande direktör

2023-07-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kokoskorven AB, 556830-6046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja importerade varor i butik och webshop främst kläder och accessoarer, samt däremed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har återigen ökat. Detta beror dels på den butik som öppnades i Malmö under slutet av 2021 samt en fortsatt ökning i de redan befintliga butikerna och försäljning via internet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 030 377	9 982 039	6 465 449	5 293 478
Resultat efter finansiella poster	1 839 868	171 057	63 265	-566 406
Soliditet %	52,3	30,9	49	53

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	591 191	171 057
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		171 058	-171 057
Årets resultat			1 189 768
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>462 249</b>	<b>1 189 768</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	462 249
Årets resultat	1 189 768
<b>Summa</b>	<b>1 652 017</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 652 017
<b>Summa</b>	<b>1 652 017</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 030 377	9 982 039
Övriga rörelseintäkter		163 230	178 877
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 193 607</b>	<b>10 160 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 692 840	-3 818 038
Övriga externa kostnader		-4 249 649	-3 076 943
Personalkostnader	2	-4 337 455	-3 066 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 868	-26 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 352 812</b>	<b>-9 988 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 840 795</b>	<b>172 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 033	-1 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-927</b>	<b>-1 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 839 868</b>	<b>171 057</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 439 868</b>	<b>171 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-250 100	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 189 768</b>	<b>171 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	120 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	145 334	118 202
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>145 334</b>	<b>118 202</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		40 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>305 334</b>	<b>118 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 711 400	989 692
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 711 400</b>	<b>989 692</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		237 815	121 661
Övriga fordringar		304 897	107 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 035	330 274
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>786 747</b>	<b>559 154</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 056 288	961 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 056 288</b>	<b>961 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 554 435</b>	<b>2 510 307</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 859 769</b>	<b>2 628 509</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		462 249	591 191
Årets resultat		1 189 768	171 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 652 017</b>	<b>762 248</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 702 017</b>	<b>812 248</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	6 513
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 513</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		306 760	98 095
Skatteskulder		248 576	5 450
Övriga skulder		718 646	606 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		483 770	1 100 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 757 752</b>	<b>1 809 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 859 769</b>	<b>2 628 509</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	864 000	864 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 014 000</b>	<b>864 000</b>
Ingående avskrivningar	-864 000	-864 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-894 000</b>	<b>-864 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 344	144 344
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	70 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 344</b>	<b>144 344</b>
Ingående avskrivningar	-26 142	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 868	-26 142
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-69 010</b>	<b>-26 142</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>145 334</b>	<b>118 202</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	320 000	320 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>320 000</b>	<b>320 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Jenny Lindgren*

2023-06-30

Jenny Lindgren

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Therése Jonasson*

Therése Jonasson

Auktoriserad revisor
